[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

О досрочном освобождении от должности

председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Княжпогостский»

          В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального района «Княжпогостский»», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2012 №153, рассмотрев заявление председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» Чеботовой А.В. от 30.03.2020 г., Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

       1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счетной палаты

муниципального района «Княжпогостский» Чеботовой Анастасии Валерьевны с 20 апреля 2020 года в связи с подачей ею письменного заявления о досрочном прекращении полномочий.

       2. Расторгнуть с председателем Контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» Чеботовой А.В. контракт от 21.10.2019 г.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                         А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                                 Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 20.04.2020 г.                                                                                                  №87